



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20.04.2021

№ П-143

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 год.

В связи с необходимостью внесения изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021 год, в соответствии с п.44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021 год согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Астанину М.Ю., ведущему инженеру ОМТС – обеспечить размещение настоящего приказа на интернет- ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо- Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калинин



БҰЙРЫҚ

20.04.2021

ПРИКАЗ

№ П-143

2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, «Табиғи монополия субъектілерінің қызметті жүзеге асыру ережесінің» 44т. сәйкес, Сізге 2021 жылға арналған «Петропавл Жылу Жүйелері» ЖШС реттелетін қызметінің тарифтерін (құны, алым ставкалары) немесе олардың шекті деңгейін және тарифтік сметаларын бекіту кезінде шығындарды ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес, 2021 жылға арналған «Петропавл Жылу Жүйелері» ЖШС реттелетін қызметінің тарифтерін (құны, алым ставкалары) немесе олардың шекті деңгейін және тарифтік сметаларын бекіту кезінде шығындарды ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ жетекші инженері – Астанин М.Ю. осы бұйрықты «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ интернет-ресурсында орналастыруды және осы бұйрық шығарылған күннен бастап 10 жұмыс күнінен кешіктірмей мерзімде «Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті» РММ-не жолдануын қамтамасыз етсін.
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калинин

Утверждено
 приказом ТОО "Петропавловские Тепловые Сети"
 № 0-143 от 20.04.2021г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» на 2021г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
Изменения								
264	Бинт эластичный трубчатый №4	уп	70	75,00	5,250	5,880	1-4	Закуп из одного источника
266	Валокордин ,50мл	уп	1	1665,00	1,665	1,865	1-4	Закуп из одного источника
273	Диклоберл, 75мг/3мл №5 р-р д/ин амп	уп	1	1695,00	1,695	1,898	1-4	Закуп из одного источника
275	Диклофенак, АККОС 2,5%/3мл №5 р-р д/ин амп	уп	20	190,00	3,800	4,256	1-4	Закуп из одного источника
308	Валерианы 30 мл настойка	уп	30	155,00	4,650	5,208	1-4	Закуп из одного источника
320	Платифилин гидротартрат 2мг/мл №10 р-р для п/к введения в амп	уп	1	840,00	0,840	0,941	1-4	Закуп из одного источника
321	Полоска индикаторная для качественного и полуколичественного определения алкоголя в слюне (АЛКОТЕСТ-Фактор М)	уп	70	260,00	18,200	20,384	1-4	Закуп из одного источника
325	Перекись водорода 3% 40 мл р-р наружн	уп	150	135,00	20,250	22,680	1-4	Закуп из одного источника
326	Салфетки марлевые стерильные двухслойн. 16 x 14 см №10 пак	уп	100	115,00	11,500	12,880	1-4	Закуп из одного источника
330	Сульфацил натрия (Альбуцид -DF)30% 10мл капли глазн	уп	6	355,00	2,130	2,386	1-4	Закуп из одного источника
339	Фуросемид 1%/2 мл №10 р-р д/ин амп	уп	1	265,00	0,265	0,297	1-4	Закуп из одного источника
348	Энам 5 мг №30 табл	уп	5	675,00	3,375	3,780	1-4	Закуп из одного источника
349	Эуфиллин 2,4%/5 мл №10 р-р д/ин амп.	уп	1	415,00	0,415	0,465	1-4	Закуп из одного источника
395	ПОДШИПНИК 180309	шт	30	2551,07	76,53210	85,71595	1-3	Запрос ценовых предложений
Дополнения								
426	Кабель РК 75-3-32А	м	300	279,02	83,70600	93,75072	2-4	Запрос ценовых предложений
427	Кабель КГ 4*10	м	130	1977,68	257,09840	287,95021	2-4	Запрос ценовых предложений
428	Кабель МКЭШ 3*0.75	м	100	687,91	68,79100	77,04592	2-4	Запрос ценовых предложений
429	Кабель АВВГ 2*2.5	м	100	49,79	4,97900	5,57648	2-4	Запрос ценовых предложений
430	Кабель КГ 2*2.5	м	100	324,30	32,43000	36,32160	2-4	Запрос ценовых предложений
431	Кабель КГ-ХЛ 4х6 -380	м	250	1218,05	304,51250	341,05400	2-4	Запрос ценовых предложений
432	Провод ШВВП 2*0.75	м	700	79,16	55,41200	62,06144	2-4	Запрос ценовых предложений
433	Леса строительные ЛРСП 200	компл.	20	42000,00	840,00000	940,80000	2-4	Запрос ценовых предложений
434	АВТОМАТ ВА 5735 100А	шт.	1	17482,14	17,48214	19,58000	2-4	Запрос ценовых предложений
435	АВТОМАТ ВА 57ф35	шт.	1	14078,57	14,07857	15,76800	2-4	Запрос ценовых предложений
436	АВТОМАТ ЗР ВА 47-29 25А	шт.	2	1348,21	2,69642	3,01999	2-4	Запрос ценовых предложений
437	АВТОМАТ ВА 5735 50А	шт.	1	16050,89	16,05089	17,97700	2-4	Запрос ценовых предложений
438	АВТОМАТ ВА 57ф35	шт.	2	13566,07	27,13214	30,38800	2-4	Запрос ценовых предложений
439	АВТОМАТ ЗР ВА 47-29 16А	шт.	1	1312,50	1,31250	1,47000	2-4	Запрос ценовых предложений
440	АВТОМАТ IP ВА 47-29	шт.	10	444,64	4,44640	4,97997	2-4	Запрос ценовых предложений
441	Автоматический Выключатель EASY 9 IP	шт.	10	689,29	6,89290	7,72005	2-4	Запрос ценовых предложений
442	АВТОМАТ ВА 5735 160А	шт.	1	18041,07	18,04107	20,20600	2-4	Запрос ценовых предложений
443	АВТОМАТ АПС0Б	шт.	10	4585,71	45,85710	51,35995	2-4	Запрос ценовых предложений
444	АВТОМАТ ЗР ВА 47-29	шт.	15	1696,43	25,44645	28,50002	2-4	Запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
445	ПУСКО-РЕГУЛИРУЮЩИЙ АППАРАТ 1И 250ДРЛ	шт.	1	4461,61	4,46161	4,99700	2-4	Запрос ценовых предложений
446	ПУСКО-РЕГУЛИРУЮЩИЙ АППАРАТ 1И 400ДРЛ	шт.	3	6958,93	20,87679	23,38200	2-4	Запрос ценовых предложений
447	НАБИВКА Графлекс Н 1400 10*10 сальниковая квадратная	кг	10	8500,00	85,00000	95,20000	2-4	Закуп из одного источника
448	НАБИВКА Графлекс Н 1400 12*12 сальниковая квадратная	кг	10	8500,00	85,00000	95,20000	2-4	Закуп из одного источника
449	РЕДУКТОР БКО-50-4	шт	14	12855,00	179,97000	201,56640	2-4	Запрос ценовых предложений
450	РЕДУКТОР БКО-5-12	шт	15	8750,00	131,25000	147,00000	2-4	Запрос ценовых предложений
451	РЕДУКТОР БПО-5-4	шт	15	11000,00	165,00000	184,80000	2-4	Запрос ценовых предложений
452	РЕЗАК РЭП-2	шт	19	16500,00	313,50000	351,12000	2-4	Запрос ценовых предложений
453	ЗАКЛЕПКА 4*10 (50шт)	уп	1606	270,00	433,62000	485,65440	2-4	Запрос ценовых предложений
454	КОЛЕСО 819.08.14.10 рабочее насоса СЭ-2500-60-11	шт	1	748995,00	748,99500	838,87440	2-4	Запрос ценовых предложений
455	Светильник NDF	шт	2	8500,00	17,00000	19,04000	2-4	Запрос ценовых предложений
456	Светильник светодиодный ДВО	шт	30	16250,00	487,50000	546,00000	2-4	Запрос ценовых предложений
457	Светильник светодиодный ДКУ	шт	10	60714,29	607,14290	680,00005	2-4	Запрос ценовых предложений
458	Светильник LED ДСП	шт	10	116071,43	1 160,71430	1 300,00002	2-4	Запрос ценовых предложений
459	Фонарь NPT	шт	23	7500,00	172,50000	193,20000	2-4	Запрос ценовых предложений
460	Лампа светодиодная ECO A60 шар 11Вт	шт	400	383,04	153,21600	171,60192	2-4	Запрос ценовых предложений
461	Ткань обтирочная	м	1000	175,00	175,00000	196,00000	2-4	Закуп из одного источника
462	Переключатель "Заря" 1 клавишный скрытой установки	шт	15	250,00	3,75000	4,20000	2-4	Закуп из одного источника
463	коробка распаячная с крышкой КМР-030-014 (105*105*50) 8 входов	шт	20	290,00	5,80000	6,49600	2-4	Закуп из одного источника
464	Изолента 15/20 Изолента ФАЗА 15/20зеленая ТР-15/20	шт	100	180,00	18,00000	20,16000	2-4	Закуп из одного источника
465	Лента сигнальная ЛСЭ-150 мм (100м)	рул	1	2600,00	2,60000	2,91200	2-4	Закуп из одного источника
466	Наконечник кабельный мед. Т 25-8-7	шт	20	130,00	2,60000	2,91200	2-4	Закуп из одного источника
467	Наконечник кабельный мед ТМЛ 10-6-5	шт	20	75,00	1,50000	1,68000	2-4	Закуп из одного источника
468	Наконечник медный луженный ТМЛ 16-8-6	шт	20	105,00	2,10000	2,35200	2-4	Закуп из одного источника
469	Патрон Е-27 керам. подвесной	шт	15	85,00	1,27500	1,42800	2-4	Закуп из одного источника
470	Патрон электрич Е-40 керам	шт	2	325,00	0,65000	0,72800	2-4	Закуп из одного источника
471	Пускатель ПМЕ 212 380В с реле РТТ-141	шт	5	13500,00	67,50000	75,60000	2-4	Закуп из одного источника
472	Пускатель ПМЛ 3100 380В	шт	3	11000,00	33,00000	36,96000	2-4	Закуп из одного источника
473	Пускатель ПМЕ 411 380В	шт	2	13500,00	27,00000	30,24000	2-4	Закуп из одного источника
474	Реле ЕЛ-11 380В 50Гц У3 контроля трехфазного напряжения	шт	30	7100,00	213,00000	238,56000	2-4	Закуп из одного источника
475	Розетка "Заря" НН-08 одинарная б/з открытой установки	шт	10	200,00	2,00000	2,24000	2-4	Закуп из одного источника
476	Розетка "Заря" ВГ-10 одинарная с/з скрытой установки	шт	10	310,00	3,10000	3,47200	2-4	Закуп из одного источника
477	Розетка "Заря" НН-10 одинарная с/з открытой установки	шт	10	260,00	2,60000	2,91200	2-4	Закуп из одного источника
478	Трансформатор тока Т-0,66 20/5 кл. точн 0 5В А	шт	3	2800,00	8,40000	9,40800	2-4	Закуп из одного источника
479	Трансформатор тока Т-0,66 100/5 кл. точн 0 5В А	шт	6	2800,00	16,80000	18,81600	2-4	Закуп из одного источника
480	Трансформатор тока Т-0,66 150/5 кл. точн 0 5В А	шт	12	2800,00	33,60000	37,63200	2-4	Закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
481	Трансформатор тока Т-0,66 75/5 кл. точн 0 5В А	шт	3	2800,00	8,40000	9,40800	2-4	Закуп из одного источника
482	Трансформатор тока Т-0,66 40/5 кл. точн 0 5В А	шт	3	2800,00	8,40000	9,40800	2-4	Закуп из одного источника
483	Трансформатор тока Т-0,66 200/5 кл. точн 0 5В А	шт	3	2800,00	8,40000	9,40800	2-4	Закуп из одного источника
484	Трансформатор тока Т-0,66 50/5 А кл. точн 0,5 5В А	шт	9	2800,00	25,20000	28,22400	2-4	Закуп из одного источника
485	Аппарат пускорег. электрон (ЭПРА) LC 2x36 T811-D	шт	20	1650,00	33,00000	36,96000	2-4	Закуп из одного источника
486	Ремешки кабельные нейлон 3,6x150	упак	5	280,00	1,40000	1,56800	2-4	Закуп из одного источника
487	Ремешки кабельные нейлон 3,6*200	упак	5	380,00	1,90000	2,12800	2-4	Закуп из одного источника
488	Ремешки кабельные нейлон 3,6x250	упак	5	500,00	2,50000	2,80000	2-4	Закуп из одного источника
489	Изолента х/б 0 4ммx18ммx9 1м (100гр)	шт	50	200,00	10,00000	11,20000	2-4	Закуп из одного источника

Генеральный директор

Исп. Астанин М.Ю.
Тел.: 52-26-77

А.В. Калиничев

